
  

UCHWAŁA NR XXII/127/25 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Grajewie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/331/22 Rady Miasta Grajewo z dn. 30 marca 2022 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1496) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Meble i inne odpady wielkogabarytowe z terenów nieruchomości oraz zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, odbierane będą mobilnie w systemie akcyjnym cztery razy w roku, w okresach 

kwartalnych, w terminach ustalonych z podmiotem wyznaczonym do przeprowadzenia mobilnej 

zbiórki (informację o terminie odbioru podaje się do wiadomości mieszkańców w sposób zwyczajowo 

przyjęty), lub mogą być dostarczane przez mieszkańców do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych z uwzględnieniem wskazanych limitów wagowych.”; 

2) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości obowiązani są do opróżniania zbiorników bezodpływowych 

nie rzadziej niż: 

a) w gospodarstwach jedno i dwuosobowych - co najmniej raz na 12 miesięcy, 

b) w gospodarstwach wieloosobowych (trzy osoby i więcej) co najmniej raz na 6 miesięcy.”; 

3) w § 13 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków są obowiązani 

do pozbywania się odpadów ściekowych nie rzadziej niż raz na dwa lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

mgr Monika Stefańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 19


		2026-01-02T13:10:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




